关于发放首批新版组织温室气体排放核查声明的公告

有关单位：

2022 年 3 月 29 日 CNAS 发布《关于发布 2022 版温室气体审定与核查机构认可相关技术文件

的通知》，并于 2022 年 4 月 1日发布 CNAS-CV03:2022《温室气体 第三部分 温室气体声明审定与

核查的规范及指南》（等同采用 ISO 14064-3:2019）。赛西认证根据 CNAS 通知和相关要求及时更

新了机构的《温室气体核查程序规则》，并正式受理了企业依据 ISO14064-3:2019 温室气体核查申

请。三家责任方正式通过了基于 ISO14064-3:2019 的第三方核查，所报告的温室气体排放量在下

述核查范围内符合 ISO 14064-1:2018 的要求。特此公告。

详情可致电咨询赛西认证客户服务部 4000719000。

责任方名称 声明书编号 核查范围 发布日期

江西铭基高科电子有限公司 CESI2022EV/GHG0013R0L

位于江西省新余市高新开发

区赛维大道 1500 号的江西铭

基高科电子有限公司范围内

与电子连接线的生产活动相

关的温室气体排放与清除

2022 年 10 月 30 日

摩托罗拉（武汉）移动技术

通信有限公司
CESI2022EV/GHG0015R0L

位于湖北省武汉市东湖新技

术开发区高新四路 19 号摩托

罗拉（武汉）移动技术通信有

限公司范围内与手机、平板电

脑的生产制造相关的温室气

体排放与清除

2022 年 11 月 17 日

绿点科技（苏州）有限公司 CESI2022EV/GHG0016R0L

位于苏州工业园区扬清路7号

及苏州工业园区通园路128号

绿点（苏州）科技有限公司范

围内与注塑成型产品加工制

造、电子产品金属部件加工制

造、模具设计和制造有关的温

室气体排放及清除

2022 年 11 月 17 日

北京赛西认证有限责任公司

2022 年 11 月 18 日